ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE IGARAPÉ-AÇU

GABINETE DO PREFEITO

Avenida Barão do Rio Branco, nº 3635, Centro - CEP: 68725-000 – Igarapé-Açu – PA - CNPJ 05.149.117/0001-55

 Oficio nº 295/2020

 Igarapé-Açu/PA, 06 de novembro de 2020.

Srº

Secretário Municipal de Ass. Social – Flavio Rodrigues da Silva

Prefeitura Municipal de Peixe-Boi– PA

Av. João Gomes Pedrosa, s/n– Centro – Cep – 68734-000

Peixe–Boi – Pará – Brasil

 Assunto: Autorização para Adesão a Ata de Registro de Preço – 027/2020

 Prezado Senhor,

 Conforme solicitado no Oficio nº 090/2020-FMAS, de 16 de outubro de 2020, encaminhada via e-mail,

autorizo esse órgão, a fazer uso da Ata de Registro de Preço do Pregão eletrônico nº 027/2020 da

Prefeitura Municipal de Igarapé-Açu/PA, nos itens e quantidades solicitadas, de acordo com o art. 22 do

decreto nº 7.892, de 23 de janeiro de 2013.

 Ressalto a importância de estabelecer contato prévio com o fornecedor, a fim de verificar o interesse

em fornecer o serviço licitado.

Aproveito a oportunidade para reiterar meus protestos de elevada estima e distinta consideração.

 Atenciosamente,

_________________________________________________

NORMANDO MENEZES DE SOUZA

PREFEITO MUNICIPAL

		2020-11-06T11:06:56-0300
	NORMANDO MENEZES DE SOUZA:58540407272

		2020-12-30T14:38:20-0300
	FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL FMAS:19030247000189

		2020-12-30T14:50:16-0300
	FLAVIO RODRIGUES DA SILVA:68109970249